Департамент культуры Мэрии г. Г розного
Муниципальное бюджетное учреждение

АНСАМБЛЬ ПЕСНИ «СТОЛИЦА» Г. ГРОЗНОГО
(МБУ Ансамбль песни «Столица» г. Г розного)

Соьлжа - Палии Мэрин культуран Департамент
Соьлжа - Г1алин Муниципальни бюджетан учреждени

ИЛЛИЙН АНСАМБЛЬ «СТОЛИЦА»
(Соьлжа - Г1алин МБУ Иллийн Ансамбль «Столица»)

П Р И К А З

г. Г розный

Об утверждении экспертной комиссии

В целях организации и проведения работы по экспертизе ценности
документов, отбору и подготовке к передаче на государственное хранение
документации, образовавшейся в процессе деятельности учреждения,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав экспертной комиссии в составе:
Председатель комиссии:
Мусхабов Изрудин Мусаитович -  директор МБУ Ансамбль песни

«Столица» г. Г розного
Члены комиссии:
Дутаева Элита Султановна -  администратор
Марзабекова Хава Бекхановна -  секретарь руководителя
Музаев Рамзан Абубакарович -  заведующий хозяйством
Эзиева Мадина Хамзатовна -  инспектор по кадрам
2. Утвердить Положение об экспертной комиссии Муниципального

бюджетного учреждения Ансамбль песни «Столица» г. Грозного.
3. Признать утратившим силу приказ от 20.12.2017 № 33 -  п «Об

утверждении постоянно действующей экспертной комиссии».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С настоящим приказом ознакомлен (а):
« 4 с » ъй. 20 г.
« Л С  » OJL 20 г.
« Лб» 05L 2 0 4 .1г.
«<3. в » 204 \г.
« QC »_ 20М г.

И.М. Мусхабов

У. Р ,
. /Р
Л/С ' Ш  (сА'П _ ^ 7 . С

\х